suspensus cultroque laniatus est. - L X X X I I . Marcus Barkworth, e pro

vincia Lincolnensi, abiurata haeresi, Vallisoletano in Conlegio sacerdotio 

auctus est, ac postea Ordinem S. Benedicti ingressus; die xxvi Februarii 

an. MDCI Tyburni laqueo suspensus ac de more sectus est. - L X X X I I I . Anna 

Line, vidua viro pro Fide mortuo, eodem die atque anno de quibus supra 

Tyburni laqueo est suspensa. - L X X X I V . Iacobus Duckett, laicus e Gil-

fortrigs in Westmorelandia, qui an. MDCH die xix Aprilis Tyburni inter-

fectus est. - L X X X V . Robertus Watkinson e provincia Eboracensi, Duaci 

sacerdos factus, die xx Aprilis an. MDCII Eboraci martyrium fecit. -

L X X X V I . Franciscus Page, presbyter e Societate Iesu, in Middiesexia 

provincia ortus, eodem die atque anno de quibus supra Tyburni suspensus 
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ac laniatus est. - L X X X V I I . Gulielmus Richardson e provincia Ebo

racensi, sacerdotio auctus in Hispalensi Oonlegio, die xvn Februarii 

anni MDCm Tyburni laqueo -suspensus et dein frustatila sectus. -

L X X X V I I I . Thomas Welbourne, qui cum sequentibus sex supra decem 

Dei Famulis regis Iacobi I temporibus passus est, e provincia Eboracensi 

laicus et ludi magister, anno MDCV obiit Eboraei kalendis Augusti. 

L X X X I X . Gulielmus Browne, laicus e provincia Eboracensi, eodem anno 

die v Septembris Biponiae, eliso laqueo gutture, martyrium adeptus est. -

X C . Nicolaus Owen, coadiutor Societatis Iesu temporalis, qui anno MDGVI 

immanibus equulei tormentis e vita in carcere discessit. - XCI. Eduardus 

„Oldcorne ex Eboracensi provincia, Romano in Oonlegio sacerdotium 

iniit, ac Romae Societatem Iesu ingressus est; eidem adfuit in vita: 

XCII. Radulphus Ashley, qui in Societate Iesu coadiutor fuit temporalis; 

ambo Vorcestriae die VII Aprilis an. MDCVI passi sunt, exenterati ac 

dissecti. - XCIIL Georgius Gervase, e nobili genere Boschani in Sussexia 

natus, qui Duaci sacerdotio suscepto, Ordinis Sancti Benedicti postea 

alumnus, die xi Aprilis an. MDCVIII Tyburni obiit. - XCIV. Thomas Gar-

net, londinensis, qui Vallisoletano in Oonlegio presbyter factus ac dein 

Societatem Iesu ingressus, Tyburni die xxin Iunii an. MDCVIII consueta 

morte occubuit. - XCV. Georgius Napier, oxoniensis qui, Duaci presby

terali ordine ornatus, Oxonii, die ix Novembris an. MDCX more solito 

laqueo suspensus, exenteratus ac dissectus est. - XCV.L Thomas Somers, 

e Westmorelandiae provincia sacerdos saecularis, qui a sedulo animorum